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I. GENERELT 
A. Alt personell frå underleverandørar (inkludert personell til alle underleverandørar som arbeider gjennom underleverandøren; frå no av 

omtalt individuelt og kollektivt som "underleverandør") skal overhalde alle (i) gjeldande lover, reglar og føresegn om tryggleik og helse 
på arbeidsplassen, og (ii) reglar for tryggleik på arbeidsplassen og reglar som er fastsette av kunden til selskapet. 

B. Ved førespurnad frå selskapet, skal underleverandørane leggje fram dokumentasjon på miljø, helse og tryggleik for gjennomgang. 

C. Underleverandørar skal klargjere ein anleggsspesifikk skriftleg tryggleiksplan som gjeld for det spesifikke arbeidet dei utfører på 
anlegget. 

D. Når selskapet tillet underleveransar, skal alle underleverandørar som engasjerer underleverandørar på lågare nivå eller andre 
tredjepartar til å utføre arbeid på anlegget, passe på at alle slike personar overheld avgjerdene i desse trykkleiksspesifikasjonane for 
underleverandørar. 

E. Underleverandørar skal setje i verk effektive kontrollar for å redusere risikoen for at det oppstår skadar eller sjukdom, og kvar 
underleverandør som skaper ein fare, skal eliminere faren før vidare arbeid kan halde fram. 

F. Kvar underleverandør som skaper ein fare, skal setje i verk effektive kontrolltiltak for å redusere risikoen for at ein skade eller sjukdom 
oppstår før arbeidet kan halde fram. 

G. Om underleverandøren identifiserer ukontrollerte farar, skal underleverandøren enten straks setje i verk effektive kontrollar for å 
redusere faren for skade eller sjukdom, eller stoppe arbeidet og straks rapportere den ukontrollerte faren til selskapet. 

H. Underleverandørar skal vere med i alle påkravde møte om tryggleik før arbeidet startar. 

II. RETNINGSLINJER FOR STOPP I ARBEIDET 
Når det er ein overhengjande fare for ein person, inkludert, men ikkje avgrensa til, personellet til selskapet, underleverandør og tredjepart, 
skal underleverandøren "stoppe arbeidet" til den overhengjande faren er avverja. Overhengjande fare skal her tydast som "kvar tilstand 
eller praksis som det er rimeleg å forvente kan medføre stor skade på helse og tryggleik for andre eller for miljøet." Eksempel på 
overhengjande fare inkluderer, men er ikkje avgrensa til: 

Ein situasjon der: 
• Ein person som utfører ei oppgåve (ein "Arbeidstakar") ikkje har fått ordentleg opplæring eller erfaring. 
• Arbeidstakaren ikkje har riktig utstyr (t.d manglar tryggleiksutstyr eller personleg verneutstyr) 
• Arbeidstakaren treff på ein fare som ikkje kan kontrollerast for å redusere risikoen for at alvorleg personskade eller sjukdom 

oppstår, og som ein meiner er ein direkte fare for liv og helse. 
• Ein arbeidstakar er arbeidsufør på grunn av sjukdom, alkoholpåverknad eller ulovlege eller medvitforstyrrande stoff. 
• Ein fare som normalt ville stoppe arbeidet i det aktuelle området. 

Personellet til underleverandøren må rapportere direkte alle "stopp arbeid"-tiltak til leiaren sin for gransking.  Under granskinga skal 
person(ane) som stoppar arbeidet ikkje forlate arbeidsstaden eller vende tilbake til arbeidet utan løyve frå leiaren sin. 

Om "stopp arbeidet"-tiltaket nyttast av legitime tryggleiksgrunnar, er personen som set i verk tiltaket verna mot disiplinærtiltak, straff eller 
represaliar frå selskapet. 

III. TRYGGLEIKSOPPLÆRING 
A. Opplæring i tryggleiksorientering 

1. Underleverandørar skal gjennomføre relevant tryggleiksopplæring og delta på all stadspesifikk opplæring før dei utfører noko 
arbeid på arbeidsplassen, inkludert all opplæring som krevst i samsvar med gjeldande lover, reglar og føresegn om tryggleik og 
helse på arbeidsplassen, og all opplæring som krevst og er naudsynt for å forstå alle relevante krav frå selskapet og kunden. 
Underleverandørar skal passe på at det blir ført ei liste over arbeidstakarane til underleverandøren som har fullført all påkravd 
opplæring. 

2. Underleverandørar skal for eige rekning krevje at deira underleverandørar, agentar og personell overheld alle gjeldande krav til 
tryggleik. Når selskapet eller kunden krev det, skal underleverandørar, agentar og personell til underleverandøren, før dei startar 
opp arbeid i samsvar med denne avtalen, gjennomføre eit grunnleggjande tryggleikskurs i samsvar med lokal lovgjeving, eller 
tilsvarande, som er relatert til det arbeidet underleverandøren skal utføre i samsvar med denne avtalen. Underleverandøren skal 
gje JC ei stadfesting på at ei slik opplæring er gjennomført. 

B. Tryggleikssamtalar 
Når lova, hovudkontrakten eller leverandøren krev det, skal underleverandørane gjennomføre tryggleikssamtalar i samsvar med lokal 
lovgjeving og skal på førespurnad leggje fram dokumentasjon på at dei overheld krava. 
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C. Analyse av jobbrisiko / Risikovurdering 
Underleverandørane skal gå gjennom og gje opplæring til dei aktuelle medarbeidarane i analysen av jobbrisiko / risikovurderinga som 
gjeld arbeidsoppgåvene dei skal utføre. Når lova, hovedkontrakten eller leverandøren krev det, skal underleverandørane på førespurnad 
leggje fram dokumentasjon på at dei overheld krava. 

IV. PERSONLEG VERNEUTSTYR/TRYGGLEIKSUTSTYR 
A. Personleg verneutstyr 

1. Underleverandørar skal utstyre medarbeidarane sine med eigna personleg verneutstyr som oppfyller tryggleikskrava som er 
påkravd i lova og som er skildra i føderale, statlege/provinsielle og lokale tryggleikslover, reglar og føresegn i samsvar med 
risikovurderingar. 

2. Dei følgjande minimumsnivå av personleg verneutstyr er obligatorisk på alle byggjeplassane til JC utan unnatak: 

a. Vernehjelmar 

b. Augevern med sideskjermar 

c. Arbeidsstøvlar med harde solar, skinnoverdel og vernande tåkappe 

d. Eigna hanskar 

Lista er ikkje fullstendig og kan supplerast etter at underleverandøren har gjennomført ei risikovurdering i samsvar med 
gjeldande lovgjeving om arbeidsmiljøet. 

3. Shorts, tennissko og tanktoppar er forbodne på alle byggjeplassane til JC. 

B. Tryggleiksutstyr 
Underleverandørar skal sørgje for eigna trykkleiksutstyr til sine medarbeidarar, som er i samsvar med tryggleikskrava i (i) gjeldande 
lover, reglar og føresegn om tryggleik og helse på arbeidsplassen , og (ii) reglar om tryggleik på arbeidsplassen og reglar fastsette av 
kunden til selskapet. Underleverandørar skal lære opp medarbeidarane sine i all bruk av utstyret. 

V. TRYKKLEIKSINSPEKSJONAR 
Når lova, hovudkontrakten eller leverandøren krev det, skal underleverandørar utføre tryggleiksinspeksjonar av spesifikke arbeidsoppgåver 
som underleverandøren er ansvarleg for på anlegget. Når lova, hovedkontrakten eller leverandøren krev det, skal underleverandørane på 
førespurnad leggje fram dokumentasjon på at dei overheld krava. 

VI. MISBRUK AV RUSMIDDEL 
Alt personell frå underleverandøren som har, er mistenkt for å innta eller er påverka av alkohol eller ulovlege eller medvitforstyrrande stoff 
medan dei oppheld seg på anlegget, skal (1) straks fjernast frå arbeidsplassen for evaluering, og (2) om mistanken er stadfesta, fjernast 
permanent frå prosjektet / arbeidsplassen  i den grad det er tillate av lokal lovgjeving. 

I den grad det er tillate av lokal lovgjeving, vil medarbeidarane til underleverandøren bli bedne om å underkaste seg ei evaluering som kan 
omfatte ein alkotest eller andre testar på ein arbeidsmedisinsk klinikk. Kvar person som viser seg å vere ramma av lova, vil straks og 
permanent bli fjerna frå prosjektet/arbeidsplassen, om det er tillate av lokal lovgjeving. 

VII. RØYKE- OG TOBAKKPRODUKT 
Underleverandøren skal overhalde alle reglar og lover for bruk av røykeprodukt og røykfrie tobakkprodukt på arbeidsplassen. 

VIII. RAPPORTERING AV ULYKKER/SKADAR OG ARBEIDSTID 
A. Underleverandøren skal koordinere med leverandøren for å sikre at alle gjeldande krav til rapportering til styresmaktene overhaldast. 

Vidare skal underleverandørar rapportere alle arbeidsulykker, skadar eller sjukdomar på arbeidsplassen, utan omsyn til kor alvorleg 
det er, til prosjektleiar/kontaktperson i selskapet. 

1. Dødsfall eller hendingar som involverer omfattande, alvorlege eller livsfarlege skadar eller sjukdomar, må rapporterast til 
prosjektleiar/kontaktperson i selskapet innan ein (1) time. 

2. Andre personskadar, sjukdomar eller materielle skadar skal rapporterast til prosjektleiar/kontaktperson i selskapet same dag. 

3. Når selskapet spør etter det, og i den grad det er tillate i samsvar med lokal lovgjeving, skal leverandøren månadleg rapportere 
til selskapet talet på arbeidstimar som er utført av medarbeidarene til leverandøren og eventuelle underleverandørar på 
aktivitetane til selskapet. 
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IX. PLAN FOR KRISEHANDTERING 
Om ein representant for styresmaktene innan helse, miljø og tryggleik er på staden, skal ein representant for selskapet varslast snarast 
mogleg. Medarbeidarane til underleverandøren skal ikkje diskutere, snakke med eller kommunisere med media om spørsmål som gjeld 
prosjektet/arbeidsplassen. Krisehandteringsteamet til selskapet vil bli kontakta direkte, og dei vil utnemne ein talsperson som skal ta seg av 
kommunikasjonen med media. 

X. NAUDHJELP/FØRSTEHJELP 
A. Underleverandøren skal sørgje for eit førstehjelpsskrin på arbeidsplassen med tilstrekkeleg utstyr til å handtere forventa skadar eller 

sjukdomar. 

B. Selskapet skal overvake og spore alle skadar og sjukdomar som oppstår på arbeidsplassen. Dette fritek ikkje underleverandørane frå 
krava om å føre journal. 

C. Underleverandørar er ansvarlege for å granske alle hendingar som rammar medarbeidarane og underleverandørane deira, og for å 
dele resultata av slike granskingar med selskapet. Underleverandøren skal delta i ytterlegare granskingar av hendingar ved 
førespurnad frå selskapet. 

XI. TILBAKE TIL ARBEIDET 
Ved skadar eller sjukdomar som krev meir medisinsk behandling enn førstehjelp, skal skadde medarbeidarar hos underleverandøren berre 
returnere til arbeidsplassen når dei har fått løyve frå legen som behandlar saka. Om skaden er av ein slik art at personen kan vende 
tilbake til arbeidet med avgrensingar, skal underleverandøren tilby personen arbeid i samsvar med tilråding frå legen og lokal lovgjeving. 

XII. DISIPLINÆRPROSEDYRE 
A. Unnlating av å overhalde (i) gjeldande lover, reglar og føresegn om tryggleik og helse på arbeidsplassen og (ii) reglar om tryggleik på 

arbeidsplassen og reglar som er fastsette av kunden til selskapet, kan utsetje kollegaer og andre for risiko. Underleverandøren skal 
utarbeide ein passande disiplinærplan for å handtere eventuelle brot på det føregåande. 

Underleverandøren skal nytte ein disiplinærprosess for brot på krava om tryggleik, som tek omsyn til ulike faktorar, inkludert, men 
ikkje avgrensa til graden av alvoret på tryggleiksbrotet. 

B. Nulltoleranse 

Ein skal ta omsyn til arbeidsmetodar som kan føre til direkte fare for liv og helse (IDLH) for personar som oppheld seg på 
arbeidsstaden. Manglande respekt for tryggleiken i slike situasjonar vil føre til avskjed frå arbeidsplassen. Brot som blir sett på som 
direkte fare for liv og helse inkluderer, men er ikkje avgrensa til, brot på følgjande program: 

• Energikontroll (Lås og merk) 
• Arbeid i høgda 
• Elektrisk tryggleik 
• Avgrensa rom 
• Stigar 
• Utgraving / grøfting / avstiving 
• Kraner / heisar / stroppar 

XIII. ANALYSE AV JOBBRISIKO (JHA) / RISIKOVURDERING (RA) 
Underleverandørane skal gjennomføre ein dokumentert JHA/RA i samsvar med lokal lovgjeving før dei startar noko form for arbeid på 
anlegget, og skal på førespurnad leggje fram dokumentasjon på at dei overheld krava. 

XIV. LØYVE 
A. Underleverandøren skal overhalde alle løyvingsprosessar for farleg arbeid på arbeidsplassen i samsvar med lokal lovgjeving, inkludert – 

men ikkje avgrensa til – løyve til varmt arbeid, løyve for tilgang til avgrensa rom, løyve til arbeid i høgda, løyve til lås og merk, løyve til 
arbeid under spenning. 

B. Om anlegget ikkje har ein prosess for løyve til farleg arbeid på heile anlegget, skal underleverandørane nytte sin eigen prosess for å 
sikre tryggleiken på arbeidsplassen. Prosessen for løyvet må som eit minimum oppfylle (i) gjeldande lover, reglar og føresegn om 
tryggleik og helse på arbeidsplassen, og (ii) reglar om tryggleik for arbeidsplassen og reglar som er fastsette av arbeidsplassen. 
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XV. KOMPETENT PERSON 
Underleverandøren passar på at det er tilstrekkeleg kompetente personar på staden til å utføre arbeidet. Kompetent person vil seie ein 
person som er i stand til å identifisere eksisterande og føreseielege farar i området rundt arbeidsplassen eller arbeidstilhøve som er 
uhygieniske, farlege eller helsefarlege, og som er autorisert til å setje i verk raske, korrigerande tiltak for å eliminere dei farlege eller 
helsefarlege tilhøva. Ein kompetent person er og ein person som har omfattande kunnskap om og erfaring med ein bestemt aktivitet eller 
jobbfunksjon, samt kunnskap om (i) gjeldande lover, reglar og føresegn om tryggleik og helse på arbeidsplassen, og (ii) reglar om tryggleik 
på arbeidsplassen og reglar fastsette av kunden til selskapet. 

Underleverandørar skal peike ut ein kompetent tryggleiksperson for følgjande oppgåver: 

• Stillas 
• Graving/Grøfting/Avstiving 
• Vern mot fall 
• Reising av stål/montering 
• Betong- og murkonstruksjon 
• Kran/løfting/rigging 
• Sprenging 

XVI. ARBEID I HØGDA 
A. Fallsikring 

Når fallsikringsutstyr som rekkverk, nett osv. ikkje kan leverast og underleverandøren utsetjast for eit fall på meir enn fire fot / 1,22 meter, 
skal medarbeidarane til underleverandøren nytte eit personleg fallsikringssystem. Eit personleg fallsikringssystem omfattar ein 
heilkroppssele og ei støtdempande line. 

B. Stillas 

1. Alle stillas som nyttast på anlegget og som har ei arbeidsflate som er høgare enn to meter, må ha rekkverk. Kvart rekkverk 
omfattar ei toppskinne, ei midtskinne og ei fotlist. 

2. Underleverandørar skal nytte eit personleg fallsikringssystem når dei arbeider på stillas som har ei arbeidsflate som er høgare 
enn fire fot / 1,22 meter, men som ikkje har eit ordentleg rekkverk eller eit komplett dekk. 

3. Underleverandørar skal overhalde alle lovpålagte krav og tilrådingar frå produsenten når det gjeld vedlikehald, inspeksjon og 
tryggleik. 

C. Liftar/Sakseliftar 

1. Underleverandørar skal overhalde alle krav og tilrådingar frå produsenten når det gjeld vedlikehald, inspeksjon og tryggleik. 

2. Underleverandørar skal nytte fallsikringsutstyr når løfteinnretninga er utstyrt for bruk av fallsikringsutstyr under arbeid i lift og 
sakselift. 

3. Arbeidsområde under løfteoperasjonar må vere sperra av på ein passande måte der det oppheld seg personar i nærleiken 

XVII. STIGAR 
Alle stigar skal vere i samsvar med alle (i) gjeldande lover, reglar og føresegn om tryggleik og helse på arbeidsplassen, og (ii) reglar for 
tryggleik på arbeidsplassen og reglar fastsette av kunden til selskapet. 

1. Underleverandørar skal overhalde alle lovpålagte krav og tilrådingar frå produsenten når det gjeld vedlikehald og tryggleik. 

2. Alle stigar må inspiserast før bruk kvar dag og må haldast i god stand. Stigar – inkludert, men ikkje avgrensa til, plattform, 
plattform med krysstrinn, trappestige med krysstrinn, trappestige, forlengingsstige eller fastmontert stige – som har strukturelle 
defektar, skal merkast med "SKAL IKKJE NYTTAST" og straks bli tekne ut av drift. 

3. Trappestigar som nyttast av medarbeidarar, må vere av ikkje-leiande glassfiber (ikkje av tre eller aluminium) og ha ein minimum 
belastingsgrad i samsvar med lokal lovgjeving. 

4. Alle skyvestigar skal bindast fast og sikrast med ein EPDM-gummistropp eller skralle, eller ein annan person må halde og sikre 
stigen nedst. 

5. Når medarbeidarane til underleverandøren klatrar i ein stige, må dei vende andletet mot stigen og nytte begge hendene når dei 
klatrar opp eller ned, slik at dei heie tida har trepunktskontakt. 
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XVIII. GRAVING/GRØFTING/AVSTIVING/SKJERING AV SKRÅNING/SIKRING AV SKRÅNING 
Underleverandørar skal overhalde alle juridiske krav og alle krav i samsvar med kontrakten. 

XIX. ENERGIKONTROLL (LÅS OG MERK) 
A. Kvar gong ein medarbeidar til ein underleverandør utfører service eller vedlikehald på ei maskin eller eit utstyr (driftspunkt) der ein 

uventa oppstart eller ei frigjering av oppsamla energi (elektrisk, mekanisk, hydraulisk, pneumatisk, kjemisk, tyngdekraft osv.) kan føre 
til personskadar, må alt utstyr og alle system frigjerast frå energi ved hjelp av eigna prosedyrar for låsing og merking før arbeidet blir 
utført, med mindre den aktuelle aktiviteten er friteken frå låsing og merking i samsvar med gjeldande lover, reglar og føresegn om 
tryggleik og helse på arbeidsplassen og blir utført i samsvar med desse føresegna. 

B. Medarbeidarar til underleverandøren skal berre nytte låsar som er berekna for låsing og merking. 

C. Låsemerke som nyttast av medarbeidarar til underleverandørar må ha plass til namn, mobilnummer og dato. 

D. Glidelåsband, ståltråd, snorer, leidningar eller merkelappar reknast ikkje som akseptabelt utstyr for låsing og merking. Merke må alltid 
vere utstyrt med lås og nøkkel. 

XX. KRANER 
A. Kranførarar må sende inn ein kopi av gyldig dokumentasjon på opplæring og sertifisering til selskapet før dei utfører nokon form for 

løft på anlegget. 

B. Alle kraner skal inspiserast kvar dag før og under bruk. Det skal førast daglege inspeksjonsjournalar som skal vere tilgjengelege for 
selskapet ved førespurnad. 

C. Underleverandørar skal sørgje for at kraninspeksjonar utførast i samsvar med lokale lover og føresegn. 

D. Det må nyttast merkeliner for alle lastar. Merkeliner hjelper til med å kontrollere lasten under vindfulle tilhøve som kan gjere at lasten 
svingar, roterer eller kjem ut av balanse. 

E. Underleverandørar som nyttar kraner, må hengje opp ein kopi av handsignala som skal nyttast. 

F. Underleverandørar skal overhalde krav og tilrådingar frå produsenten når det gjeld vedlikehald og tryggleik. 

G. Under løftet må ingen personar opphalde seg under eller i nærleiken av objektet som blir løfta slik at dei ikkje blir ramma av eit uventa 
fall eller av ei uventa rørsle til objektet. 

XXI HELIKOPTER "EKSTERNT LØFT" 
A. Alle helikopterkraner skal vere i samsvar med alle (i) gjeldande lover, reglar og føresegn om tryggleik og helse på arbeidsplassen, og 

(ii) reglar for tryggleik på arbeidsplassen og reglar fastsette av kunden til selskapet. 

B. Underleverandørar skal overhalde alle krav og tilrådingar frå produsenten når det gjeld vedlikehald og tryggleik. 

XXII REINHALD 

Arbeidsplassen må haldast rein og fri for farar. Reinhald må utførast dagleg. Selskapet kan sende ut ein ordre om å stoppe arbeidet om 
reinhaldet på anlegget ikkje overhaldast. 

XXIII MOTORDRIVNE INDUSTRIKØYRETØY / GAFFELTRUCKAR 
A. Berre opplærte og autoriserte personar har lov til å nytte motordrive industrielt utstyr. 

B. Personar må ikkje stå eller passere under den oppløfta delen av eit kjøretøy, korkje lasta eller tomt. Underleverandøren har ansvar for 
å setje opp passande varselskilt eller kontrollere tilgangen når arbeidet utførast i nærleiken av døropningar der personar utilsikta kan 
komme inn i fareområdet. 

C. Når eit motorisert industrikøyretøy blir forlate utan tilsyn, må ein ta følgjande rådgjerder i tillegg til eventuelle rådgjerder som er 
påkravde i samsvar med lov eller kontrakt: 

1. Innkoplingsutstyret til lasta må vere heilt senka 
2. Kontrollane må nøytraliserast 
3. Hovudbrytaren må vere slått av – 
4. Bremsar må vere på. 
5. Hjula skal blokkerast om køyretøyet blir parkert i ei skråning. 

 
D. Underleverandørar skal sørgje for utstyret blir inspisert i samsvar med lokale lover og føresegn. 
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XXIV AVGRENSA ROM 
A. I tillegg til eventuelle rådgjerder som er påkravde i samsvar med lov eller kontrakt, er det forbode å gå inn i eit avgrensa rom utan 

ordentleg opplæring, personleg verneutstyr og tryggleiksutstyr. 

XXV FAREKOMMUNIKASJON 
A. Alle underleverandørar skal dele informasjon med kvarandre og med selskapet om dei farlege materialane dei arbeider med på 

anlegget. 

B. Kvar underleverandør er ansvarleg for å ha tilgjengelege tryggleiksdatablad for produkt dei tek med seg på anlegget, og for å lære 
opp medarbeidarane sine i korrekt handtering, lagring og avfallshandtering av farlege materialar. Ved førespurnad skal 
underleverandøren sende selskapet ei liste over kjemikaliar og tryggleiksdata før dei startar arbeidet på anlegget. 

XXVI TILGANG TIL ARBEIDSPLASSEN 
A. Underleverandørar og deira besøkande skal følgje tilgangs- og tryggleikskrava til selskapet eller kunden når dei går inn og ut av 

arbeidsplassen. 

B. Underleverandørar og deira besøkande skal følgje krava frå selskapet eller kunden når det gjeld krav for tilgang for køyretøy på 
arbeidsplassen. 

XXVII OPPFYLLING AV KRAV TIL HANDTERING AV MILJØ OG AVFALL 
A. Alle underleverandørar forpliktar seg til å overhalde alle (i) gjeldande lover, reglar og føresegn om miljø, tryggleik og helse på 

arbeidsplassen, og (ii) miljøreglar på arbeidsplassen og reglar som er fastsette av kunden til selskapet. 

B. Alle underleverandørar som utfører teneste knytta til overhald av miljøkrav, planlegging eller sanering, skal gje skriftleg lovnad om at 
dei har og vil oppretthalde alle påkravde sertifiseringar og forsikringar som dekkjer risikoar som følgje av utslepp av farlege stoff eller 
forureiningar til arbeidsplassen og miljøet. 

C. Underleverandørar må sjekke tryggleiksdatabladet for riktig lagring og handtering av kjemikaliar. 

D. Alle underleverandørar er ansvarlege for å fjerne alt farleg avfall og alle farlege stoff som genererast under arbeidet på anlegget. 

E. Alle underleverandørar forpliktar seg til å halde selskapet og kunden skadeslause mot alle krav frå private eller offentlege instansar 
som følgje av miljøforureining forårsaka eller forverra av underleverandøren under arbeidet. 

F. Alle underleverandørar skal reagere på søl og utslepp av farlege stoff, avfallshandtere forureina oppryddingsmateriale og forureina 
jord i samsvar med (i) gjeldande lover, reglar og føresegn om miljø, tryggleik og helse på arbeidsplassen, og (ii) miljøreglar på 
arbeidsplassen og reglar som er fastsette av kunden til selskapet. Alle underleverandørar må og snarast råd rapportere alle utslepp til 
prosjektleiar/representant frå selskapet på anlegget. 

XXVIII YTTERLEGARE KRAV/OMSYN 
A. I tillegg til tryggleikskrava som elles er påkravd i denne avtalen, skal underleverandøren overhalde alle tryggleikskrav for prosjektet, 

inkludert, men ikkje avgrensa til, tryggleikskrava til selskapet på arbeidsplassen og alle tryggleiksprogramma, -prosedyrar og -reglar 
for høgare nivå og for underleverandørar. Underleverandøren skal og overhalde alle lover, reglar og føresegn frå alle organ til 
styresmaktene som har jurisdiksjon over prosjektet. I den grad det finst meir enn ein tryggleiksregel, ei føresegn eller lov som gjeld for 
ein viss aktivitet hos underleverandøren, skal den strengaste regelen gjelde. Underleverandøren skal informere alle 
underleverandørar og underentreprenørar på høgare nivå om alle tryggleiksspørsmål som ikkje omfattast av noko krav i denne 
avtalen. I den grad underleverandøren ønskjer å variere, endre eller på annan måte endre ein påkravd tryggleikspraksis, -applikasjon 
eller -prosedyre, skal underleverandøren gjennomføre ei analyse av jobbrisiko. Om underleverandøren varierer, forandrar eller på 
annan måte endrar ein tryggleiksrutine, -applikasjon eller -prosedyre, tek underleverandøren det fulle og heile ansvaret for ei slik 
endring. 

B. Underleverandøren forpliktar seg ved å signere denne avtalen til å ta alle naudsynte rådgjerder under utføringa av arbeidet for å ta 
vare på tryggleiken til eiga personell, og personell til underleverandørar og tredjepartar. 

C. Underleverandøren erklærer å ha sett seg inn i og er kjent med alle gjeldande krav i den aktuelle lokale lovgjevinga. 

D. Underleverandøren samtykkjer i å vere ansvarleg for handlingar, unnlatingar, manglande overhald av desse 
tryggleiksspesifikasjonane for underleverandørar eller brot på lover som underleverandørar, agentar og/eller personell har gjort 
seg skuldig i. 
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E. Underleverandøren samtykkjer i at om nokon tek ut søksmål mot selskapet for brot på offentlege tryggleikskrav som 
underleverandøren og/eller deira underleverandør(ar), agentar eller personell har gjort seg skuldig i, skal underleverandøren halde 
selskapet og kunden deira skadelause for alle kostnadar, skadar og bøter som selskapet og kunden deira blir pålagte eller som er 
knytta til dette søksmålet, inkludert advokatsalær som samlar seg opp i samband med forsvar eller anke av eit slikt søksmål. 

Underleverandøren samtykkjer i å vere ein sjølvstendig oppdragstakar. Desse tryggleiksspesifikasjonane for underleverandørar gjev ikkje selskapet 
rett til å styre og kontrollere dei daglege aktivitetane til underleverandøren eller til å skape eit tilhøve mellom arbeidsgjevar og arbeidstakar, 
partnarar, joint ventures, medeigarar, prinsipal-agent eller på annan måte deltakarar i felles føretak, eller la begge partar opprette eller ta på seg ei 
forplikting på vegner av den andre parten for alle slags føremål.
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Tryggleiksspesifikasjonar for EHS: Innleigd arbeidskraft og underleverandørar 
 

Åtferd utan skadeverknadar 
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